PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

Edital de Convocação n° 016, de 22 de julho de 2024
CONCURSO PÚBLICO N°. 001/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA,
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições institucionais que lhe são
conferidas em função de seu cargo, em consonância com o que dispõe o Art. 37,
IX da Constituição Federal da República de 1988, Art. 97, VII da Constituição do
Estado de Pernambuco, amparado pela Lei Municipal n° 966/2001 de 03/04/2001,
e Lei Municipal n° 1.230/2016 de 06/04/2016 e nas demais leis que regem a
espécie e considerando a Homologação do Resultado do Concurso Público,
considerando a necessidade da Administração Pública Municipal para atender
ao serviço público, TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO
APROVADO, relacionado neste Edital, da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-
PE.

O Candidato relacionado no presente Edital, deverá comparecer ao Setor de
Recursos Humanos da Secretaria de Administração, sito a Praça Presidente
Kennedy, 126 - Centro, Cachoeirinha-PE, no prazo máximo de 30 (trinta) dias
corridos a contar da publicação deste.

RELAÇÃO DE CANDIDATO CONVOCADO DA VAGA DE
MOTORISTA CATEGORIA “D”

Número de
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

1219245 JOSÉ GIOVANNI ALVES 17/05/1997

Cachoeirinha, 22 de julho de 2024.

Assinado de forma digital por ADYANNE
ADYANNE KELLY SOBRAL DE KELLY SOBRAL DE MORAIS

MORAIS COSTA:05821567424 c o s ta o s s i i567424
Dados: 2024.07.22 12:46:21 -03'00'

ADYANNE KELLY SOBRAL DE MORAIS COSTA

- Secretária de Administração -

Praça Presidente Kennedy, 126 - Centro - CEP: 55380.000 - Fones: PABX/FAX (081) 3742-1156/3742-1200
CNPJ: 10.091.619/0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

Página 1 de 1

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br/